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INSÄNDARE/DEBATT: Många av er som läser mina artiklar och får mina brev
hör då och då av er via mejl eller telefon, det är mycket uppskattat. Hela mitt
engagemang grundar sig i att lyssna på er och göra vardagen lite bättre för
dig. Därför blir jag upprörd när jag gång efter annan ser hur boende i norra
länsdelen, särskilt i Lindesberg, blir lurade av de som styr.

Inför förra valet lovade Socialdemokraterna dyrt och heligt att inte stänga kirurgakuten
på lasarettet. Efter valet blev det genast annorlunda och med hjälp att Vänsterpartiet
beslutade S, C och KD-styret att den ska bort. Beslutet är taget och så fort möjligheten
uppenbarar sig kommer den plockas bort. Det kommer självklart ske efter valet, men
styret kommer inte vara ärliga med det.



För mig kan det kännas onödigt att behöva säga det, men för sakens skull vill jag vara
övertydlig med att Liberalerna kommer göra allt i vår makt för att behålla kirurgakuten
på natten. Det är ett krav mot alla som på något sätt vill samarbeta med Liberalernas i
Region Örebro län. Lasarettet ska ha en fullvärdig akut både dag och natt, men det
slutar inte där.
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Vi räddade vårdcentralerna i Storå och Frövi mot S-styrets nedläggningsbeslut. Det tog
tid, men vi stoppade det. Nu måste vi se till att de även kan finnas kvar. I nuläget spelar
regionen svälta räv med vårdcentralerna genom att ge dem för lite pengar för att klara
av sin verksamhet. För regionens egna vårdcentraler spelar det mindre roll, de kan gå
med underskott för då är det du som betalar mellanskillnaden genom skatten, men för
en privat det måste den enskilda aktören täcka hålet med sin egen plånbok.

Det är ett fult knep från styret för att sätta käppar i hjulet för andra aktörer än regionen
själv, men när vårdcentralerna inte har en ekonomi som går ihop är det du som
drabbas. Du få sämre tillgänglighet och svårare att få kontakt när du ringer. Samtidigt
blir det fler tillfälliga kontakter på vårdcentralen när fast personal saknas. Det här är
inte värdigt.

För Liberalernas räkning vill jag vara mycket tydlig. För oss handlar valet om två saker,
det ena är vårdcentralerna där vi vill öka finansieringar dramatiskt så att någon svarar
när du ringar och att du får en fast läkarkontakt, en husläkare på vårdcentralen. För det
andra handlar det om att vi håller kvar vid vårt löfte om att lasarettet är här för att
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stanna och att det ska finnas en kirurg på akuten även på natten. Det är två löften som
inte är förhandlingsbara för oss.

Om du vill ha ett lasarett som fungerar och vårdcentraler som kan ta emot dig som
patient finns bara ett alternativ, att rösta med Liberalerna.
Hör av dig, jag vill alltid höra vad du har att säga.
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